
こんな時に便利です

発送・梱包資材もエコな紙製で

年度、顧客ごとなどの
整理整頓や仕分け

繰り返し開け閉めでき
保管に最適

マチ付きなので
厚みのある物にも

△△社

〇×社

保存袋ラインアップ

ラインアップは
こちらから

・ 丸タック付
・ 底マチ、横マチ付
・ 角０～角３までサイズ展開

角0 角1 角2 角3

225225

3434

290290

6868

250250

3434

342342

6868

270270

4545

382382

9090

287287

4545

382382

9090

角Ａ４ ガセット封筒
(マチ20ｍｍ)

クラフト 100
テープスチック

SC 撥水ホワイト 
100

↓スジ入り

312

５５

2020

228

角2  角底封筒
(マチ30ｍｍ)

250250

3030

340340

6868

・ A4サイズに対応
・ 底部分スジ入り
・ 各社メール便対応

封かん用
テープ付

水をはじき
白色でも
透けない

・ A4 大きめサイズ
・ 底マチ付
・ 各社メール便対応

繰り返し開け閉めできる丸タックがついているので
書類の整理整頓、保管などに便利な袋です。
底マチ付で、厚みのある物もきれいに収まります。

保存袋のご提案
整理・保管も紙製でエコに

クラフト 120

バインダーも
入ります

発送 ・ 梱包資材の
ラインアップなどが
ご覧いただけます

※SC＝透けないコーティングの略です※チラシ内のサイズ表記はミリ単位です 2024.2 HN


